Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από σχίνα, πουρνάρια, κουμαριές, κ.λπ. 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 
29-2-2016, την δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος 
εμβαδού χιλίων πεντακοσίων σαράντα ενός τετραγω-
νικών μέτρων (1.541,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Παράγκες ή Βελανιδιά» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Κρεμμυδιών, Δημοτικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, Δήμου 
Πύλου - Νέστορος του Νομού Μεσσηνίας που προσδι-
ορίζεται από τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, 
Α και έχει όρια:

[...]

φερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από πουρνάρια που καταστράφηκε από 

πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 8-9-2015, τη δημόσια 

δασική έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού οκτακοσίων 

πενήντα δύο τετραγωνικών μέτρων (852,00 τ.μ.) που βρί-

σκεται στη θέση «Ξεροβούνι» περιοχής Τοπικής Κοινότη-

τας Άνω Μέλπειας, Δημοτικής Ενότητας Ανδανίας, Δήμου 

Οιχαλίας του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από 

τα στοιχεία 1,2,3,4,5,1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από φρυγανώδη βλάστηση, που κατα-

στράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 27-3-2016, 

την δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού 

εννιακοσίων σαράντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 

(944,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Παραπέντε» περιο-

χής οικισμού Άνω Βέργας Δημοτικής Κοινότητας Βέργας, 

Δημοτικής Ενότητας Καλαμάτας, Δήμου Καλαμάτας του 

Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,1 και έχει όρια: